

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

## ПРИКАЗ

от 28.06.2023 № 072-2

## О проведении плановой проверки исполнения требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

На основании плана проверок на 2023 год по проведению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства, утвержденного приказом Комитета по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты Мурманской области от 02.12.2022 № 151, приказываю:

1. Провести проверку в отношении:

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования города Апатиты Спортивная школа «Олимп» (далее – МАУДО СШ «Олимп»).

2. Место нахождения:

184209, г. Апатиты Мурманской области, ул. Фестивальная, 10а.

3. Назначить лицом, уполномоченным на проведение проверки:

Заместителя председателя Комитета по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты Мурманской области Рогозин И.В.

- 4. Установить, что настоящая проверка проводится в целях осуществления мероприятий ведомственного контроля в соответствии с ежегодным планом проведения плановых проверок, утвержденным приказом Комитета по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты Мурманской области от 02.12.2022 № 151.
- 6. Задачами настоящей проверки являются: обеспечение соблюдения и защиты трудовых прав граждан; обеспечение исполнения требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права.
- 7. Предметом настоящей проверки является соблюдение требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права.
  - 8. Срок проведения проверки:

К проведению проверки приступить с 13.07.2023.

Проверку окончить не позднее 27.07.2023.

- 9. Проверяемый период: 01.01.2022-31.12.2022.
- 10. Правовые основания проведения проверки: Положение о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных Администрации города Апатиты, утвержденное постановлением Администрации города Апатиты от 13.08.2018 № 1010 (далее Положение).

11. Перечень документов, представление которых необходимо для достижения целей и задач проведения проверки: приложение к Положению.	
Председатель Комитета	Е.В. Минченкова
С копией приказа о проведении проверки ознакомлен:	
Директор МАУДО СШ «Олимп»	И.А. Кондратьев
И.В. Рогозин 77, 200	